

# ÅRSREDOVISNING

för

## Upplands Kylteknik AB

Org.nr. 559102-1711

Räkenskapsåret

**2023-01-01 – 2023-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Nils Tirén, Styrelseledamot

2024-03-04

Styrelsen för Upplands Kylteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget utför felsökning, reparation, periodisk läcksökning, köldmedelhantering, anläggningsregister, årsrapportering, uppföljande läcksökning på kyl, frys och värmeanläggning, typ butikskyla, komfortkyla värmepump, AC på fordon

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	502	1 073	632	318
Resultat efter finansiella poster	26	3	-46	0
Soliditet (%)	98,81	43,70	57,10	85,00

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan samt ökad konkurrens.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	32 907	3 397	86 304
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	20 394	20 394
Belopp vid årets utgång	50 000	32 907	23 791	106 698

# Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>36 304</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>20 394</b>
<b>Summa</b>	<b>56 698</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>56 698</b>
<b>Summa</b>	<b>56 698</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 0 kr, vilket motsvarar 0 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		502 304	1 073 210
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-64 991	33 334
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>437 313</b>	<b>1 106 544</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-219 066	-484 359
Övriga externa kostnader		-172 734	-330 515
Personalkostnader	2	-7 011	-275 403
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 250	-13 250
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-412 061</b>	<b>-1 103 527</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>25 252</b>	<b>3 017</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		343	380
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>343</b>	<b>380</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>25 595</b>	<b>3 397</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 595</b>	<b>3 397</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 201	0
<b>Årets resultat</b>		<b>20 394</b>	<b>3 397</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	12 500	25 750
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>25 750</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>25 750</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		5 099	70 090
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>5 099</b>	<b>70 090</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		27 410	5 184
Övriga fordringar		1 467	35 051
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>28 877</b>	<b>40 235</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		61 506	61 627
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>61 506</b>	<b>61 627</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>95 482</b>	<b>171 952</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>107 982</b>	<b>197 702</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		36 304	32 907
Årets resultat		20 394	3 397
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>56 698</b>	<b>36 304</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>106 698</b>	<b>86 304</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	4 698
Skatteskulder		2 389	
Övriga skulder		3 673	58 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	48 527
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 284</b>	<b>111 398</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>107 982</b>	<b>197 702</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

## Noter till balansräkning

### 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
Inköp	0	
Försäljningar/utrangeringar	0	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-22 250</b>	<b>12 000</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	
Årets avskrivningar	-10 250	-10 250
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 500</b>	<b>-22 250</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	
Försäljningar/utrangeringar	0	
Årets nedskrivningar	0	
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>22 750</b>

## 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
Inköp	0	
Försäljningar/utrangeringar	0	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-12 000</b>	<b>-9 000</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	
Årets avskrivningar	-3 000	-3 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-15 000</b>	<b>-12 000</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	
Försäljningar/utrangeringar	0	
Årets nedskrivningar	0	
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Alunda

*Nils Tirén*

Nils Tirén

**2024-02-21**

**Styrelseordförande**